
Wydruki fotograficzne dużego formatu

•	 Wydruki w formacie A3 i większe już od jednego egzemplarza
•	 Maksymalna szerokość wydruku 112 cm (44 cale)
•	 Maksymalna długość wydruku 15m
•	 Fotograficzna jakość dzięki zastosowaniu oryginalnych atramentów 

Epson UltraChrome HDR
•	 Zaawansowany system zarządzania barwą
•	 Gwarantujemy atrakcyjne rabaty przy większych zamówieniach 
•	 Krótkie terminy relizacji

Jeżeli chcesz wydrukować duży plakat w niskim nakładzie  
lub powiększyć swoje zdjęcie bardziej niż pozwalają na to 
tradycyjne technologie nasza oferta skierowana jest właśnie 
do Ciebie. Zapewniamy naszym Klientom bogaty wybór podłoży 
(papieryfotograficzne, FineArt, płótna). Pracujemy zgodnie ze 
standardami systemu zarządzania barwą. 



Atramenty i podłoża do wydruków
Każda praca ma własny charakter. Dobór odpowiedniego podłoża - papieru lub płótna - może go 
wzmocnić, ożywić i sprawić, że zacznie silniej oddziaływać na nasze emocje. Dlatego oferujemy nie tylko 
szeroki asortyment papierów, ale również rozległą wiedzę w tym zakresie. Wydruki możemy wykonywać 
na najwyższej jakości papierach FineArt produkowanych przez Canson, Epson i Hahnemühle, a także 
na tańszych firmy aem jet. W naszej ofercie znajdują się również tusze do drukarek atramentowych. 

Wybrane papiery z naszej oferty, które umożliwiają przeniesienie 
zmysłowości i magii, dając pierwszeństwo emocjom:

To elementy kluczowe dla otrzymania 	
	 optymalnego rezultatu.

Somerset Velvet FineArt Paper

Unikalna faktura plastra miodu stanowi najdoskonalszy papier dla 
reprodukcji pasteli, a także innych dzieł sztuki i fotografii artystycznej.

Został stworzony, aby zapewnić najwyższą rozdzielczość oraz nasycenie kolorów.

Tradycyjny papier do akwareli oraz reprodukcji 
obrazów olejnych i akrylowych. 

Tusz
Drukarka	

Podłoże

Papiery oraz płótna są 
używane m. in. do:

- fotografii
- wydawnictw artystycznych

- dzieł cyfrowych
- reprodukcji

- odnawiania zdjęć
- tworzenia albumów zdjęć

To autentyczny papier barytowy stworzony do technologii inkjet, 
odpowiadający wymaganiom muzeów. Zapewnia niezwykle 
głęboką czerń oraz niezwykłą ostrość fotografii.

Premium Canvas Satin
Wyjątkowe płótno, które oprócz wyjątkowej faktury cechuje się również delikatnym 
połyskiem. Takie połączenie zapewnia wydrukom niepowtarzalne wrażenie

Museum Etching
Naturalna biel tego papieru sprawia, że idealnie się nadaje do reprodukcji 
dzieł sztuki oraz fotografii w ciepłych odcieniach i szarościach. Dzięki 
zastosowaniu do produkcji wyłącznie bawełny spełnia najbardziej surowe 
wymogi muzealne dotyczące odporności na starzenie.


